



Strongblue A/S

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 35024832

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.09.2020

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strongblue A/S
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 35024832
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Gert Henning Jakobsen, formand
Elin Jakobsen
Martin Fyrst Jakobsen

Direktion

Martin Fyrst Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med varer og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 935 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.888.993	2.355.587
Af- og nedskrivninger		(639.216)	(684.597)
Driftsresultat		1.249.777	1.670.990
Andre finansielle indtægter		0	42.795
Andre finansielle omkostninger	1	(54.520)	(16.275)
Resultat før skat		1.195.257	1.697.510
Skat af årets resultat	2	(260.248)	(375.000)
Årets resultat		935.009	1.322.510
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.000.000
Overført resultat		(664.991)	(677.490)
Resultatdisponering		935.009	1.322.510

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		135.000	225.000
Immaterielle aktiver	3	135.000	225.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.407.915	590.484
Indretning af lejede lokaler		0	2.726
Materielle aktiver	4	1.407.915	593.210
Deposita		33.600	30.000
Finansielle aktiver		33.600	30.000
Anlægsaktiver		1.576.515	848.210
Råvarer og hjælpematerialer		536.628	885.571
Varebeholdninger		536.628	885.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.602.867	2.682.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.754.787
Udskudt skat		115.000	123.000
Andre tilgodehavender		13.619	39.705
Tilgodehavender		2.731.486	4.600.097
Likvide beholdninger		1.687.829	841.667
Omsætningsaktiver		4.955.943	6.327.335
Aktiver		6.532.458	7.175.545

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		547.465	1.212.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.000.000
Egenkapital		2.647.465	3.712.456
Skyldige sambeskatningsbidrag		252.248	426.000
Langfristede gældsforpligtelser		252.248	426.000
Deposita		33.000	53.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.194.362	1.209.910
Gæld til tilknyttede virksomheder		747.382	160.094
Skyldige sambeskatningsbidrag		426.000	374.000
Anden gæld		1.232.001	1.240.085
Kortfristede gældsforpligtelser		3.632.745	3.037.089
Gældsforpligtelser		3.884.993	3.463.089
Passiver		6.532.458	7.175.545

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.212.456	2.000.000	3.712.456
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(664.991)	1.600.000	935.009
Egenkapital ultimo	500.000	547.465	1.600.000	2.647.465

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.673	0
Øvrige finansielle omkostninger	26.847	16.275
	54.520	16.275

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	252.248	426.000
Ændring af udskudt skat	8.000	(51.000)
	260.248	375.000

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	450.000
Kostpris ultimo	450.000
Af- og nedskrivninger primo	(225.000)
Årets afskrivninger	(90.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(315.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.369.200	54.500
Tilgange	1.363.921	0
Kostpris ultimo	5.733.121	54.500
Af- og nedskrivninger primo	(3.778.716)	(51.774)
Årets afskrivninger	(546.490)	(2.726)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.325.206)	(54.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.407.915	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
